

4 July 2022

**Subject: Official Information Act Request re: community based attachments**

Thank you for your request for information under the Official Information Act received by Lakes DHB on 15 June 2022. You have asked for:

- 1. *The total number of Community-based attachments (CBAs) currently accredited at your DHB***
- 2. *A breakdown of the types of CBA these are (e.g. Urban GP, rural GP, sexual health clinic, public medicine, urgent care, etc.)***

Te Whatu Ora Lakes has the following accredited attachments in our community:

- 1 rural GP
- 1 urban GP
- 1 rural hospital
- 1 psychiatry. This equates to 14 runs per year.

Released under the Official Information Act